
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2022 г. г. Светлоград № 406

Об утверждении перечня муниципальных методических объединений 
педагогических работников образовательных организаций Петровского 
городского округа и кандидатур руководителей муниципальных 
методических объединений на 2022-2023 учебный год

На основании решений заседаний муниципальных методических 
объединений педагогических работников образовательных организаций 
Петровского городского округа от 11.05.2022 года, от 13.05.2022 года, 
17.05.2022 года, 18.05.2022 года, от 29.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2022-2023 учебном году перечень муниципальных 
методических объединений педагогических работников образовательных 
организаций Петровского городского округа и кандидатуры руководителей:

1. 1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.
1.7.

заместителей 
руководителей УВР

Ледовскую
А.В.

Подгребельную 
ВР, Н.Н.

заместителей 
руководителей 
классных 
руководителей, 
педагогов-организаторов
учителей русского языка Новосельцеву 
и литературы Н.Г.

учителей иностранного Потапенко Г.И. 
языка

учителей истории 

учителей географии

М^схажиеву 

Русских О.М.

учителей, преподающих Малахову Г.Г.
ОРК сэ

заместителя директора
по у в р  м к о у  сот 
№ 7
заместителя директора 
по ВР МБОУ гимназия 
№7

учителя русского языка 
и литературы МБОУ 
СОШ № 4
учителя английского 
языка МКОУ СОШ №
2
учителя истории
МБОУ СОШ № 4
учителя географии 
МБОУ гимназия № 1
учителя начальных 
классов МКОУ СОШ 
№ 17 с. Сухая Буйвола



1.8. учителей математики Купцову Л.В.
А '

учителя математики 
МБОУ СОШ №4

1.9. учителей информатики Кудрявцеву учителя информатики 
МБОУ гимназии № 1

1.10. учителей физики Климову С.А. учителя физики МКОУ 
СОШ № Т1

1.11. учителей предметной 
области «Естественные

Маслиеву Г.Н. учителя химии 
МКОУСОШ №7

науки»
1.12. учителей предметной 

области «Искусство»
Зубенко Л.В. учителя музыки и ИЗО 

МКОУСОШ № 19
1.13. учителей предметной 

области «Физическая 
культура» и «ОБЖ»

Синькову Г.И. учителя ОБЖ 
МКОУСОШ №10

1.14. учителей технологии Портянко В. П. учителя технологии 
МБОУ СОШ № 4

1.15. учителей начальных 
классов

Милешину
В.Н.

учителя начальных 
классов МКОУ СОШ 
№ 2

1.16. учителей-логопедов Семченко Н.В. учителя-логопеда 
МБДОУ ДС №33 
«Аленка»

1.17. социальных педагогов Тимошенко
Е.А.

социального педагога 
МКОУ СОШ № 7

1.18. педагогов-психологов Фурсову О.А. педагога-психолога 
МКОУ СОШ № 2

1.19. педагогов
дополнительного
образования

Майорову Г.Н. педагога
дополнительного 
образования МКОУ
дбдддт

1.20. библиотекарей Кутуля Н.Д. библиотекаря МБОУ 
гимназии № 1

1.21 воспитателей МДОУ, 
работающих с детьми 
старшего дошкольного 
возраста

Шуткину М.В. воспитателя МБДОУ 
ДС № 33 «Аленка»

1.22. педагогов МДОУ, 
работающих с детьми 
младшего дошкольного 
возраста

Панкову Н.А. заместителя 
заведующего МБДОУ 
ЦРР - ДС № 10 
«Березка».

1.23. инструкторов МДОУ по Давыдову Е.В.
/

инструктора по ФИЗО 
МБДОУ ДС № 47 
«Радуга».

1.24. музыкальных 
руководителей МДОУ

Капы лову Н.П. музыкального 
руководителя МБДОУ 
ЦРР- ДС № 26 
«Солнышко»

1.25. молодых педагогов 
МДОУ

Славову Г.В. заместителя 
заведующего МБДОУ 
ЦРР- ДС № 26



«Солнышко»
1.26. педагогов-психологов 

МДОУ
Еременко И.А педагог-психолог 

МКДОУ ДС № 8 
«Малютка»

1.27. заместителей
заведующих по BMP

Романенко Т.А. заместитель
заведующего МБДОУ 
ДС № 48 «Одуванчик»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Криницыну 
Т.Ю., старшего методиста МКУ ЦР и ПСО.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен 
старшим методистом 
МКУЦР и ПСО Т.Ю. Криницыной

/


